% E1 Hallenturnier 2024

Veranstalter: TSC Neuendettelsau
Datum: 05.01.2024, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Neuendettelsau Alfred Kolb Sportzentrum, 3-fach Sporthalle, FriedhofstraBe 13, 91564 Neuendettelsau

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer
_ Ergebnisse live verfolgen
1| TSC Neuendettelsau 5| TSC Weillenbronn
2 | SV Unterreichenbach 6 [ TSV Rosstal
3| 1.FC Heilsbronn 7 | TSV Merkendorf
41 SG Barthelmesaurach/Kammerstein/Veitsaurpch 8 | SG Petersaurach/GroRhaslach

Vorrunde
[Nl Bem Jor sl fewens| [ owwen ]
1 09:00 |A |TSC Neuendettelsau 1.FC Heilsbronn 4 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 09:12 |B | TSV Rosstal SG Petersaurach/GrofRhasl | 2 : 0 1.] TSC Neuendettelsau 21 2| 19 9
3 09:24 | A | SV Unterreichenbach SG Barthelmesaurach/Ka | 5 : 2 2.| SV Unterreichenbach 9:13| -4 6
4 09:36  |B | TSC Weilenbronn TSV Merkendorf 0 : 1 3.|SG Barthelmesaurach/Kamm | 4 : 12 -8 3
5 09:48 |A |SV Unterreichenbach TSC Neuendettelsau 0 :10 4.(1.FC Heilsbronn 2: 9| -7 0
6 10:00 (B |TSV Rosstal TSC WeilRenbronn 3:2
7 10:12  [A |1.FC Heilsbronn SG Barthelmesaurach/Ka | 0 : 1 _
8 10:24 |B [ TSV Merkendorf SG Petersaurach/GrofRhasl | 4 : 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:36 |A [SG Barthelmesaurach/Ka | TSC Neuendettelsau 1 7 1.| TSV Merkendorf 6: 2| 4 7
10 10:48 |[B |SG Petersaurach/GroRBhasl | TSC Weillenbronn 0 4 2.| TSV Rosstal 6 3 3 7
11 11:00 [A |1.FC Heilsbronn SV Unterreichenbach 1 4 3.| TSC Weilenbronn 6 4 2 3
12 11:12  |B [ TSV Merkendorf TSV Rosstal 1 1 4.|SG Petersaurach/GroRhaslac | 1 : 10| -9 0
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Finalrunde
3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 11:32
SG Barthelmesaurach/K | SG Petersaurach/GrofRha
4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 11:44
1.FC Heilsbronn TSC WeilRenbronn
1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 11:56
TSC Neuendettelsau TSV Rosstal

16

17

18

19

20

12:08

12:20

12:32

12:44

12:56

2. Gruppe A
SV Unterreichenbach

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

1.FC Heilsbronn

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

TSC WeilRenbronn

Verlierer 1. Halbfinale

SV Unterreichenbach

Gewinner 1. Halbfinale

TSV Merkendorf

1. Gruppe B
TSV Merkendorf

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

SG Petersaurach/GrolRha

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SG Barthelmesaurach/K

Verlierer 2. Halbfinale

TSV Rosstal

Gewinner 2. Halbfinale

TSC Neuendettelsau

Finalrunde

TSC Neuendettelsau

TSV Merkendorf

SV Unterreichenbach

TSV Rosstal

TSC WeilRenbronn

SG Barthelmesaurach/Kamm

1.FC Heilsbronn
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SG Petersaurach/GroRhaslac
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